Solicito ORÇAMENTO do(s) item(s) relacionado (s) abaixo e na mesma ordem apresentada: 

LOTE 01 
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

1 TESTE RAPIDO COVID-19 IGG/IGM UND 5000 NUTRIEX R$ 	47,90 R$ 	239.500,00 
VALOR TOTAL DO LOTE R$ 	239.500,00 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS 

Validade da Proposta: 15 DIAS 

ITABUNA, 14 DE SETEMBRO DE 2020 

OKEY-MED DIST. MED. HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI 
CNPJ: 11.311.773/0001-05./INSC.EST.:84776323 /INSC.MUNICIPAL:18266 

rf1.311.773/0001-0-5-1  
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

[...]

5000 (CINCO MIL) UNIDADES 
MARCA: LUNGENE 
ACOMPANHA: FURADOR INDIVIDUAL, PIPETA PARA COLETA DE SANGUE, LENÇO 
COM ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, REAGENTE INDIVIDUAL. 
ANVISA: 80102512481 
VALOR UNITÁRIO: R$-45,00 (QUARENTA E CINCO REAIS) 
VALOR TOTAL: R$-225.000,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS) 
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 08 (OITO) DIAS CONTADOS DA DATA DO PAGAMENTO 
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA CONTRA FATURAMENTO 
VALIDADE DA PROPOSTA: 15 (QUINZE) DIAS 
FORNECEDOR: RADAC Importadora e Distribuidora Ltda. 
ENDEREÇO: RUA MANOEL VIEIRA GARÇA() N° 10 EDF PHD OFFICE 5° ANDAR SALA

[...]

PREÇO 
TOTAL 

01 5.000 

TESTES 

COVID-19 IgG/IgM Combo ECO Teste. 
Apresentação kit com 25 testes. 
Registro Ministério da Saúde: 80954880135. 
Marca: ECO Diagnóstica 
Fabricante: ECO Diagnóstica 

R$ 35,00 R$ 175.000,00 

Valor total da proposta R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais). 

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias. 

Produto em estoque para envio imediato.  

Forma de pagamento; na data do faturamento. 

Nos preços propostos deverão estar incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por 
exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas,